

جمع آوری زباله منزلتان تغییر می یابد

از اول ژانویه 2020 شیوه جمع آوری زباله در حوزه شهرداری برونکهورست تغییر پیدا می کند و مشمول تعرفه های جدیدی می شود.

در حوزه شهرداری برونکهورست، تلاش می کنیم که زباله خود را حتی الامکان خوب تفکیک کنیم. این کار برای آینده ای پایدار مهم است. بدین طریق، می توانیم کاغذ کهنه، پلاستیک، مواد بسته بندی، قوطی و پاکتهای نوشابه (پ.ام.د. PMD)، پوست میوه جات و پسماندهای خوراکی و گیاهی (خ.اف.ت. GFT) را به طور جداگانه تحویل دهیم. با این روش، پسماند زباله* ای که باقی می ماند و برای محیط زیست زیان آور است، به حداقل می رسد. از آنجا که شهرداری برونکهورست با هزینه های بالای جمع آوری و بازیافت و سود پایین حاصل از آن روبروست، از اول ژانویه آینده شیوه دفع زباله و تعرفه های آن تغییر پیدا می کند.

چه چیزی تغییر پیدا می کند؟



1 - دفع پسماند زباله* در کانتینر زیرزمینی

از اول ژانویه 2010 همه ساکنان باید پسماند زباله منزل خود را به کانتینرها/ مخازن زیر زمینی ببرند. کانتینر را با کارت زیست محیطی باز می کنید. هر بار می توانید یک کیسه آشغال 60 لیتری در کانتینر بباندازید و برای هر کیسه مبلغ 2,03 یورو پرداخت می کنید. غیر از این، هر خانوار سالانه تعرفه ثابتی (مبلغ 116,40 یورو برای سال 2020) پرداخت می کند. کانتینرهای خاکستری حاوی پسماند زباله حداکثر طی هفته بیستم و تا روز 24 ژانویه 2020 تخلیه می شوند. این آخرین تخلیه است و رایگان انجام می گیرد. بعد از این، کانتینر خاکستری شما برده می شود. در ژانویه نامه ای حاوی تاریخ بردن کانتینر دریافت می کنید.

نگهداشتن کانتینر خاکستری

هرکس که مایل باشد می تواند کانتینر خاکستری را نگهدارد، اما هزینه بالایی را باید بابت آن بپردازد، یعنی سالانه مبلغ 110 یورو بیشتر. شما، هم چنین تعرفه ثابتی را که هر باشنده ای می پردازد با اضافه تعرفه هر بار تخلیه (رجوع شود به تعرفه ها) باید بپردازد. اطلاع دهی برای نگهداری

کانتینر تا تاریخ 15 دسامبر 2019 از طریق تارنمای www.inzamelingbronckhorst.nl یا تلفن 9552-0900 امکان پذیر است. برای اینکار به کد شخصی مرقوم در نامه ای که شهرداری برونکهورست و سیرکولوس- بریکل در ماه نوامبر به شما می فرستد نیاز دارید.

کانتینر برای افراد کم توان

ساکنانی که مشکل حرکت می کنند و یا مایلند کانتینر خاکستری را به دلایل پزشکی نگهدارند، می توانند به استفاده از کانتینر ادامه دهند. این کانتینر را کانتینر اشخاص کم توان می نامیم. این دسته از ساکنان مبلغ اضافی 110 یورو را نمی پردازند، اما تعرفه عمومی ثابتی را که همه خانوارهای شهرداری برونکهورست برای هربار تخلیه می پردازند، پرداخت می کنند. می توانید از طریق تارنمای www.bronckhorst.nl/zorgcontainer یا تلفن 750250 (9575) قصد خود دایر بر نگهداری کانتینر را اطلاع دهید.



2 - بردن زباله پ.ام.د. از منزل هزینه دارد، اما اگر خودتان ببرید مجانی است

از اول ژانویه به بعد گذاشتن کانتینر قرمز حاوی مواد بسته بندی پلاستیکی، قوطی نوشابه یا پاکتهای نوشیدنی (پ. ام. د.) در بیرون برای تخلیه دیگر مجانی نیست. هربار که کانتینر شما تخلیه می شود مبلغ 1,54 یورو (تعرفه سال 2020) می پردازید. بردن کانتینر پ. ام. د. به کانتینرهای جمع آوری زباله در پارکهای زیست محیطی مجانی است. اگر کانتینر قرمزتان را دیگر نمی خواهید، لطفا حداکثر تا 15 دسامبر 2019 از طریق تارنمای www.inzamelingbronckhorst.nl و یا شماره تلفن 9552-0900 اطلاع دهید. برای اینکار به کد شخصی مرقوم در نامه ای که شهرداری برونکهورست و سیرکولوس- بریکل در ماه نوامبر به شما می فرستد نیاز دارید.



3 - جدول زمانی تازه برای جمع آوری زباله کانتینر سبز

پسماند سبزیجات، میوه و گیاه (خ.اف.ت. GFT) از اول ژانویه آینده در فصل زمستان هر چهار هفته یک بار و در فصل تابستان هر دو هفته یکبار انجام می گیرد. از ماه دسامبر جدول زمانی جمع آوری زباله در منطقه خودتان را در آپ دیجیتال و نیز تقویم دیجیتال سیرکولوس- برکل می توانید ببینید.



4 - اطلاع دهی برای دفع کیسه بست BEST-tas

با کیسه بست- تاس، کتاب، وسایل برقی، اسباب بازی و منسوجات، به طور مجانی جمع آوری می شود. هرگاه بخواهید کیسه پر بست تحویل دهید، از اول ژانویه به بعد، باید ازپیش، از طریق آپ یا تارنمای سیرکولوس- برکل اطلاع دهید.

می توانید از طریق www.best-tas کیسه بست- تاس سفارش بدهید و یا به شهرداری و یا مراکز دریافت دیگری مراجعه کنید.

5- تعرفه های جدید

از اول ژانویه 2020 تعرفه های زباله تغییر می یابند. در صورتی که خودتان زباله را در مخازن دفع کنید کمترین هزینه را پرداخت می کنید.

2020	2019	تعرفه ثابت سالیانه
116,40 یورو	84,96 یورو	تعرفه عمومی ثابت
110,00 یورو	---	مبلغ اضافی برای نگهداری کانتینر/سطل خاکستری

2020	2019	تعرفه متغیر برای هر بار دفع یا تخلیه
2,03 یورو	2,00 یورو	کانتینر پسماند زیرزمینی (کیسه 60 لیتری)
6,92 یورو	6,82 یورو	کانتینر خاکستری 80 لیتری
12,10 یورو	11,93 یورو	کانتینر خاکستری 140 لیتری
20,76 یورو	20,46 یورو	کانتینر خاکستری 240 لیتری

0,87 یورو	0,86 یورو
1,54 یورو	1,52 یورو
2,63 یورو	2,59 یورو
رایگان	رایگان
1,54 یورو	رایگان
رایگان	رایگان
رایگان	رایگان

کانتینر سبز خ.اف.ت. 80 لیتری
 کانتینر سبز خ.اف.ت. 140 لیتری
 کانتینر سبز خ.اف.ت. 240 لیتری
 بردن کانتینر پ.ام. د. به کانتینر جمع آوری زباله
 کانتینر قرمز پ.ام. د. 240 لیتری
 کانتینر کاغذ 140 یا 240 لیتری
 کیسه پست-تاس

پرسشگان (سئوالاتی که غالباً پرسیده می شود)

من می خواهم کانتینر خاکستری خودم را، مثلاً برای انبار کردن چوب نگه دارم، آیا می توانم این کار را بکنم؟

بله، می توانید. شما می توانید کانتینر خاکستری خود را بدون هزینه ای نگهدارید. پیش از 15 دسامبر اینرا از طریق www.inzamelingbronckhorst.nl ویا تماس با سیرکولوس- برکل با شماره تلفن 0900-9552 اطلاع دهید. توجه کنید: از اول فوریه 2020 دیگر نمی توانید کانتینر را برای گذاشتن پسماند زباله در کنار راه استفاده کنید، برای اینکه چیپ الکترونیک کانتینر غیرفعال خواهد شد.



من کارت زیست محیطی ندارم، چه کار باید بکنم؟

برای باز کردن کانتینرهای زیرزمینی پسماند به کارت محیط زیستی نیاز دارید. با این کارت، هم چنین می توانید به میادین بازیافت زباله در دوسبورگ، دوتیخم و زوتفن نیز مراجعه کنید. هر خانواری باید کارت محیط زیستی داشته باشد. اگر کارت محیط زیستی ندارید، با سیرکولوس- برکل تماس بگیرید. آنها رایگان کاردی به منزل شما می فرستند.

آیا برای اشخاص کم درآمد مقررات معافیت وجود دارد؟

بله، تحت شرایط خاصی می توانید تقاضای معافیت (بخشی) برای مالیات زباله نزد اداره مالیات شهری تونته GBTwente، که امور مالیاتی شهرداری برونکهورست را نیز انجام می دهد، بنمایید.

آیا باز هم سئوالی دارید؟

● برای اطلاعات راجع به کانتینر/ مخزن زباله برای اشخاص کم توان می توانید به تارنمای شهرداری برونکهورست: www.bronckhorst.nl/zorgcontainer و یا با تلفن شماره 0575-750250 تماس بگیرید.

● برای اطلاعات راجع به معافیت از پرداخت می توانید به تارنمای www.gbtwente.nl مراجعه نمایید و یا با تلفن شماره 053-4815889 تماس بگیرید.

● برای تمام سئوالات دیگر می توانید به سیرکولوس- بریکل مراجعه کنید. ما از جانب شهرداری برونکهورست مسئول جمع آوری زباله شهر هستیم. اوقات کاری ما: روزهای کاری هفته از ساعت 8:00 صبح تا 17:00 بعداز ظهر. می توانید از طریق شماره 06-10507300 و یا 0900-9552 (باتعرفه معمولی و بدون هزینه اضافی) پیامک واتسآپ برای ما بفرستید www.inzamelingbronckhorst.nl

توضیح مترجم: پس ماند زباله یا پسماند، آن بخش از زباله است که بعد از تفکیک (کاغذ، پلاستیک، میوه و سبزی و مواد جامد دیگر) باقی می ماند و دیگر قابل بازیافت نیست.